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Abstract: Струјните компоненти од двостепен EECat дифусизиски електрохемиски 

механизам е студиран како функција од брзината на регенеративната (каталитичка) 

хемиска реакција. Прикажани се сите струјни компоненти и спецификите на овој 

електроден механизам, а претставена е и методологија за негово препознавање кога и 

двата чекори на електронски трансфер се одвиваат на идентичен потенцијал.    

 

 

Влијание на кинетиката на хемиска реакција врз својства на оксидациски и редукциски 

струјни комппненти од квадратно-бранови волтамограми кајEECat дифузиски 

механизам. 

 



 



 

 



 

Влијание на брзината на регенеративната реакција во сценарио кога двата 

електронски трансфери се случуваат на идентичен потенцијал (сценарио со инверзни 

потенцијали на редокс трансформација на двата електронски трансфери) 
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